
UCHWAŁA NR XX.155.2017
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej 
publicznej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Wąsewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 133 ust. 2 i 3 oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej szkoły 
podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Wąsewo, dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem tej szkoły, a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę punktów 
przypisanych tym kryteriom zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Gałązka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 2789



Załącznik  
do Uchwały Nr XX.155.2017 

   Rady Gminy Wąsewo  
z  dnia 9 lutego 2017 r. 

 

 

Kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej 
szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Wąsewo dla 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem tej szkoły. 

 

 

Lp. Kryterium  
Liczba 

punktów 
Dokumenty niezbędne do potwierdzania  

kryteriów  

1. 

Miejsce pracy jednego z 
rodziców/opiekunów prawnych 
znajduje się w obwodzie danej 
szkoły 

40 
oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego  
o zatrudnieniu w miejscu znajdującym się  
w obwodzie danej szkoły. 

2. 
Uczęszczanie kandydata do 
oddziału przedszkolnego danej 
szkoły 

30 

1) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
o spełnianiu obowiązku rocznego 
przygotowania przedszkolnego, 

2) dokumenty będące w posiadaniu szkoły. 

3. 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza 
do danej szkoły. 

30 
1) oświadczenie rodzica o uczęszczaniu 
rodzeństwa kandydata do szkoły, 

2) dokumenty będące w posiadaniu szkoły. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2789


		2017-03-22T12:46:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




